
R AP ' .. :V1INY 
Wielka ~icszawka 

UCHWALA Nr VII/35/2019 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 24 kwietnia 2019 roku 

w sprawie Regulaminu budżetu obywatelskiego na rok 2020. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin budżetu obywatelskiego na rok 2020 w Gminie Wielka Nieszawka, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVIII/196/2018 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 
lutego 2018 r. w sprawie budżetu partycypacyjnego w Gminie Wielka Nieszawka na rok 
2019. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr inż. ~ usz R'.}nykou:ski 


